
Zápis Osadního výboru pro Konopáč 
ze dne 1. 5. 2016

Přítomni:  Böhm Radek,  Ing.  Bulíček Zdeněk,  Čížková Jana,  Nováček Libor,
Novotná Alena Mgr., Bc. Radil Martin. 
Nepřítomni: Malát Emerich ml.

Bod 1)
V souvislosti s výstavbou multifunkčního hřiště v lokalitě „písník“ žádá Osadní
výbor MÚ o zpracování harmonogramu postupu prací, aby mohl transparentně
informovat občany.

Bod 2)
Osadní  výbor  předkládá  MÚ touto  cestou  požadavek  na  zajištění  dřeva  pro
výrobu 4  ks laviček, které budou sloužit zejména při akcích pořádaných SDH
Konopáč a  budou umístěny v lokalitě  „písník“.  Výrobu zajistí  členové SDH
Konopáč. 

Bod 3)
Osadní  výbor  předkládá touto cestou požadavek o předložení  zápisu komise,
která důvodně rozhodovala o skutečnosti,  které stromy v období vegetačního
klidu na jaře  2016 v Konopáči budou pokáceny a které pokáceny nebudou.
   
Bod 4)
Osadní výbor touto cestou žádá, aby MÚ zajistilo na zastávce Heřmanův Městec
–  Konopáč  vyvěšení  jízdního  řádu  autobusového  spojení  provozovatele
integrované regionální dopravy. Již delší dobu, i přes opakované žádosti občanů
na provozovatele, není na autobusové zastávce na označníku jízdní řád vyvěšen.

Bod 5)
Na základě usnesením Rady města Heřmanův Městec ze dne 9. 3. 2016, bod
č. 41 Osadní výbor touto cestou informuje, že dřevo z pokácených stromů na
Konopáči bylo využito dětmi na opékání buřtů, při příležitosti pálení čarodějnic
dne 30. 4. 2016.

Použité zkratky:
Osadní výbor - Osadní výbor Konopáč 
MÚ - Městský úřad v Heřmanově Městci 
Konopáč – místní část města Heřmanův Městec
SDH – sbor dobrovolných hasičů

Zapsáno dne 4. 5. 2016
Zapsala: Mgr. Novotná Alena


	Zápis Osadního výboru pro Konopáč
	ze dne 1. 5. 2016
	Osadní výbor - Osadní výbor Konopáč
	Zapsáno dne 4. 5. 2016

